
Mēs  atbalstām  godprātību,  likumību  un  atklātumu,  tāpēc  aicinām  ikvienu  MAXIMA  darbinieku  un

sadarbības partneri, kas, veicot darba pienākumus, vai esot praksē, vai dibinot tiesiskās attiecības, kas

saistītas  ar  darba  pienākumu  veikšanu,  konstatē  mūsu  uzņēmumā  tiesību  normu  pārkāpumus,

noziedzīgus nodarījumus, administratīvos pārkāpumus un citus  sabiedrības interešu apdraudējumus,

ziņot pa to.

MAXIMA  darbinieki  par  iespējamo  pārkāpumu,  tai  skaitā  tādu,  kas  piekritīgs  Trauksmes  celšanas

likumam,  ziņo,  izmantojot  iekšējos  normatīvajos  aktos  un  dokumentos  noteikto  iekšējo  kārtību  un

ziņošanas sistēmu.

Ja neesi MAXIMA darbinieks, par iespējamo pārkāpumu vari ziņot:

 Sniedzot ziņojumu, vēlams aizpildīt šo veidlapu vai LR Valsts kancelejas izstrādāto veidlapu, kas

pieejama  tīmekļvietnē  www.trauksmescelejs.lv. Paraksti  aizpildīto  veidlapu  ar  elektronisko

parakstu  un  nosūti  to  uz  e-pasta  adresi  situacija@maxima.lv.  Ja  veidlapu  esi  aizpildījis  un

parakstījis papīra formātā, nosūti to MAXIMA pa pastu uz aploksnes norādot “Trauksmes cēlēja

ziņojums”.

 Trauksmes  cēlēja  ziņojumu  var  sagatavot  arī  brīvā  formā  ar  norādi  –  “Trauksmes  cēlēja

ziņojums”. Iesniegumā norādi savā rīcībā esošo informāciju par iespējamo pārkāpumu - apraksti

pārkāpumu,  minot  konkrētus  faktus.  Paraksti  savu  iesniegumu  ar  elektronisko  parakstu  un

nosūti  uz e-pasta adresi   situacija@maxima.lv.  Ja veidlapu esi  aizpildījis  un parakstījis  papīra

formātā, nosūti to MAXIMA pa pastu uz aploksnes norādot “Trauksmes cēlēja ziņojums”.

https://www.maxima.lv/uploads/file/Trauksmes%20c%C4%93l%C4%93ja%20zi%C5%86ojuma%20veidlapa_forma_v2.docx
mailto:situacija@maxima.lv
mailto:situacija@maxima.lv
http://www.trauksmescelejs.lv

